
Waldheim Stötten 2024 – Bustransfer 

 
Woche 1: 29.07. – 02.08.2024 
Woche 2: 05.08. – 09.08.2024 
 

 
Bus Gingen – Kuchen - Geislingen (Woche 1 & 2) 
 *Hinfahrt *Rückfahrt 

Gingen, Rathaus (Bahnhofstraße)   7.29 17:02 

Kuchen, Gemeindezentrum (Filsstraße)  7.35 16:56 

Kuchen, Feuerwache (Neckarstraße)  7.36 16:55 

Kuchen, Rathaus (Rückfahrt Kreissparkasse) 7.37 16:54 

Kuchen, Netto-Markt (Hauptstr./Moltkestr.)  7.39 16:52 

Geislingen, TVA-Halle (Friedenstraße)  7.42 16:48 

Geislingen, Y-Häuser (Wiesensteiger Straße) 7.46 16:44 

Geislingen, Rathaus (Karlstraße)  7.49 16:41 

Geislingen, ZOB, Bussteig A 7.51 16:39 

Geislingen, Bowling- & Kegelzentrum (Heidenheimer Straße)  7.53 16:37 

Geislingen, Heidenheimer Straße (ggü. Gebauer-Edeka) 7.55 16:35 

 
Bus Süßen – Donzdorf (Woche 1 & 2) 
 *Hinfahrt *Rückfahrt 

Süßen, Rathaus 7.44 16:46 

Süßen, Umspannwerk (bei Spindelfabrik)  7.46 16:44 

Donzdorf, Abzweig Reichenbach  7.49 16:41 

Donzdorf, Stadthalle  7.51 16:39 

Donzdorf, Schulzentrum  7.53 16:37 

 
 
Rückfahrt: 16.30 Uhr ab Waldheim Stötten (Haltestelle Stötten Rathaus) 
 

 

Die Haltestellen werden auf der Rückfahrt in umgekehrter Reihenfolge angefahren. 
 
*Zeitliche Abweichungen an den Haltestellen bei Hin- & Rückfahrt sind aufgrund 
des Verkehrsaufkommens (z.B. Feierabendverkehr) und eventueller Sperrungen 
nicht auszuschließen. 
 
Entsprechende Informationen werden wir zeitnah per E-Mail, auf der  
Homepage und in der Waldheim-Whatsapp-Community veröffentlichen. 


